
 

  
Lé?ba - Pé?e o vlasy - BAREX

JOC CARE MASTNé VLASY
JOC PÉ?E : CAPELLI GRASSI

 bbazar@globelife.com

 +39 0331 1706328

JOC CARE MASTNé VLASY
JOC PÉ?E : CAPELLI GRASSI

 specifický program JOC CARE pro mastné vlasy, založena na cíleném výb?ru funk?ních
p?ísad, p?sobí najemné, neagresivní k ú?innému ?išt?ní pokožky hlavy a vlas? bez
nadm?rného vy?erpání p?irozené ochranné vrstvy, která je chrání Samoz?ejm?. 

  SEBO - VYVÁŽENÍ SHAMPOO - fáze lé?by a údržby 
Efekt sociální k?ži. Jemné složení, které ?istí pokožku hlavy a dodává vlas?mzdravý,
vitální, což je m?kké a lehké.
 box :  láhve 250 a 1000 ml

 SEBO - VYVÁŽENÍ SHOCK TREATMENT - etapa šoková terapie 
Intenzivní lé?ba v ampulích proti seborrhea. To pomáhá ?istit pokožku a ?ídit tvorbu
kožního mazu omezení tvorby pachových látek, které dráždí pokožku hlavy.
 box :  lahvi?ka 12 ml v krabici 12 ks 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               pagina 1 / 1

http://www.tcpdf.org

